CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________________________________________________________________________________________

ĐƠN XIN CHẤM DỨT HỢP ĐỒNG NỘI TRÚ TRƯỚC THỜI HẠN

Kính gửi:  Ký túc xá Trường Đại học Tôn Đức Thắng

Em tên là:​ ​ MSSV:​

Khoa:​ Phòng:​ Điện thoại:​

Nay em viết đơn này kính mong Ký túc xá cho phép được chấm dứt hợp đồng ở nội trú trước
thời hạn.

Vì lý do:​

​

​

Em cam kết sẽ dọn dẹp phòng ở sạch sẽ và bàn giao tài sản đúng theo quy định của Ký túc xá.

Em xin chân thành cảm ơn!

TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 20….
Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)